OTYET
OB UCMONHEHUU YYPEXXOEHUEM MNJTAHA EFO @MHAHCOBO-XO3RF10TBEHHOV1 NEATENLHOCTU Koab!
dopma no OKY[ 0503737
Ha 01 sHeapn 2024 1. [fata 01.01.2024
YupexaeHue MyHULMnansHoe AoWKonbHoe o6paaosaTensHoe yupexaeHue PeMOHTHEHCKWIA AeTCKUA cap “ConHbiwko” no OKMNO
O60cobneHHoe noapasaenexue
Yypeaurens no OKTMO
) no OKMNO
HaumeHoBaHuve opraHa, OCyulecTens-
1OLero MonHOMOYMS yupeauTens nasa no BK
Bua yHaHCOBOrO oGecneyeHns (peATensHOCTH)
MepUoANHHOCTL: KBApTanbHas, roA0Basn i
EavHULA vamepenus: pyd no OKEU 383
1. Doxopb! yupexaeHus
a Koa Koa YTBEpXAEHO VICRONHEHO NNaHOBbIX Ha3HaueHuA S
MEeHOBaHWe 3arens o X
. — . (o | o | epesweme | g | SUED | e s encorme
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AOEQAH - BCero 010 15 942 949,60 15 942 949,60 - 15 942 949,60

noxonwb! o1 OKA3AHWUSA NNATHbIX YCAYT (PABOT),

KOMMEHCAUWV BATPAT 040 130 15 817 249,60 15 817 249,60 15 817 249,60

BE3BO3ME3AHBLIE AEHEXHbLIE NOCTYNNEHUA 060 150 125 700,00 125 700,00 125 700,00




2. Pacxoabl yupexaeHus

®opma 0503737 c.2

HawmeHoBaHwe nokasarens

Koa
cTpo-
K1

Koa
aHanu-
TUKW

YT8EpXAEHO

McnonHeHo NnaHoBbix HasHaYeHuA

NNaHoBbLIX
HazHaueHun

yepes nuuesbie
cyeta

yepe3 GaHkoBCKvE
cuyera

yepes kaccy
YUpeXAEHUA

HeKaccoBbIMM
onepauvaMn

wuToro

Cymma
OTKMOHEHUA

2

3

4

5

6

7

8

10

Pacxopab! - BCEMO

B TOM Yucne:

PACXO[Ab! HA BbINNATHI NEPCOHANY B LIENAX
OBECMEYEHUSA BLINONHEHUA ®YHKLWR
rOCYOAPCTBEHHbLIMA (MYHULMNATBbHBIMA)
OPFAHAMU, KABEHHbBIMU YUYPEXAEHUAMU,
OPFAHAMU YNPABJIEHUSA roCYAAPCTBEHHBIMU
BHEBIOMKETHbLIMA ®OHOAMU

(cTp. 110 +cTp. 130)

PACXO[bl HA BLINNATbI MEPCOHANY KA3EHHbIX
YUPEXAEHUA

(ctp. 111 +cTp. 112 + CTp. 113 + cTp. 119)

®oHa onnatbl TpyaAa Y4pEXACHUA
ViHbie BLINAATL! NEPCOHaNy YHPeXAeHAA, 3a UCKNIOYEHEM
doHAa onnatsl TPYAa

B3HOCB! N0 0683aTENLHOMY COLManbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha
BLINNATHI N0 ONNATE TPYAA PAGOTHUKOB U VHbIE BBINNATHI
paboTHukam yupexaeHuA

3AKYNKA TOBAPOB, PABOT U YCIYI ana
OBECNEYEHUA rOCYAAPCTBEHHbBIX
(MYHVUUMNANBHBIX) HYXI

(cTp. 220 + cTp. 240)

VHBIE 3AKYNKU TOBAPOB, PABOT U ycnyr ans
OBECNEYEHUA MOCYAAPCTBEHHbBIX
(MYHULUMNANBHBIX) HYX

(CTp. 241 + cTp. 243 + CTp. 244 + CTp. 245 + cTp. 246 + CTp.
247)

MNpoyasn 3akynka ToBapos, pabot n ycnyrr

3akynka SHepreTyHeckux pecypcos

VHBIE BIO/PKE THBIE ACCUIHOBAHWA
(cTp. 810 +cTp. 830 + CTP. 850 + cTp. 860+ cTp. 880)

YNNATA HANOrOB, CEOPOB U WHBIX MNATEXEW
(cTp. 851 +crp. 852 + CTp. 853)

Vnnara Hanora Ha UMyLLECTBO OPranv3aLi v 3emenbHoro
Hanora

200

15 942 949,60

15 942 949,60

15 942 949,60

11 209 250,19

11 209 250,19

11 209 250,19

110

11 209 250,19

11 209 250,19

11 209 250,19

11

8609 912,77

8 609 912,77

8 609 912,77

112

34 823,60

34 823,60

34 823,60

119

2564 513,82

2 564 513,82

2 564 513,82

200

4721 117,41

4721 117,41

4721 117,41

240

4721 117,41

4721 117,41

4721 117,41

244

4070 505,67

4 070 505,67

4 070 505,67

247

650 611,74

650 611,74

650 611,74

12 582,00

12 582,00

12 582,00

850

12 582,00

12 582,00

12 582,00

851

12 582,00

12 582,00

12 582,00

PeaynbTar hcnonubuun '(Ae;'buuur ! n;oqwﬂer

=]

|

|




3. UcTOYHUKM (PUHAHCUPOBAHUA peduuuTta cpeacTs yupexaeHus ®opma 0503737 ¢.3
Kon Kop YTeepxaeHo MCnonNHEHO NNaHOBbLIX HA3HAUEH!A o
HaumeHoBaHve nokasarens cTpo- | awanu- nNAHOBLIX uepes nmuesble yepe3 6aHkoBCKMe yepes Kkaccy HEeKaccoBbIMU o OTKNOHEHUA
ku VKA HasHaYeHw cyera cyera yupexaeHus onepauvsamMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WcTouHMKM & F Aed CpeacTs - BCero
(cTp. 520 + c1p.590+ CTP. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + ctp. 830)
8 TOM Yuche: ) 500 5
8HYMPEeHHUE UCMOYHUKU =
W3 HUX: 520 5
- g -
[lsuxeHue 0eHexXHbIX cpedcme 590 X A
nocTynneHue AeHeXHsIx CpeAcTs npoyve 591 510
BbibbiTHE AEHEeXHbIX CPeACTB 592 610
BHewHUe UCMOYHUKU '
W3 HUX: 620 ki




®opma 0503737 c.4
Kon Koi YrBepaeHo VCNONHEHO NNaHOBbIX HAa3HA4eHU e
HaumeHoBaHve nokasarens cTpo- | aWanu- NnaHoBbIX yepes nuueBbIe yepe3 GaHkosCkue yepes kaccy HeKaccoBbIMU viiaiG OTKNOHEHVS
Ku THKKA HasHayeHw cyeta cueta yupexaeHms onepaumamm
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
W3meHeHue ocmamkos cpedcme 700 X - - e
yBenu4eHne 0CTaTkos CPeAcTs, Bcero 710 510 - 15982 702,54 -15 982 702,54 %
yMeHbLUEHUE OCTaTKOB CPEACTB, BCero 720 610 15 982 702,54 15 982 702,54 X
ViameHeHue 0Cmamkos fo 8HyMpeHHUM obopomam
cpedcme y4pexoeHus
8 TOM YMCne: 730 X = = i
yBENVMeHUe 0CTaTKOB CPEACTB yuPEXAeHNA 731 510 - 5 X
yYMEHbLLIEHIE OCTAaTKOB CPEACTE Y4PeXACHIA 732 610 = L
VameHeHUe 0CMamKoe o eHympeHHUM pacyemam
B TOM 4wvcne: 820 X 3 ® ¥
yBenvueHme 0CTaTkos No BHyTpeHHUM pacieTam (KT '
030404510) 821 =
yMEHBUIEHNE OCTATKOB M0 BHYTPEHHUM PacieTam (\ar
030404610) 822 =
M3meHeHue 0CMamKoe pacyemoe 10 6HympeHHUM
npueneyeHusm cpedcme
B TOM uYucne: 830 X 4 -
yBENUYEHre PacyeTos no BHYTPEHHEMY NPVBNEYEHNIO
ocraTkos cpeacts (KT 030406000) 831 a
yMEHbLUEHIME PacHeToB M0 BHYTPEHHEMY
NPUBNEYEHUIO OCTATKOB CPEACTB (fr 030406000) 832 v




4. CBeeHUs O BO3BpaTax OCTaTKO

B cy6CUAVIA U PACXOAOB NPOWBLIX net

MpousseAeHo BO3BPATOB

Kon Koa
HaumeHoBaHue noxasatens crpo- | aHanu- uepes yepes uepes HEeKACCOBLIMMA
P " nuuesbie 6aHKkoBCKUE Kaccy onepalLiENiA uToro
cueta cyeta yupexaeHust P
k| 2 3 4 5 6 i 8

Boa3spalueHo ocmamkos cy6cudutl MpowsIbIX 1em,

8cez0 910 X

Bo3sspalweHo pacxo0008 npownbIx nem, 8cea0 950 & @

PyKoBOAUTENb (PUHAHCOBO-
Donuenko WA 3KOHOMUMECKOM CRyXOb!
(pacwwdposka noanNucK) (noAnNCL) (pacwwdpoeka noanucy)
TurapeHko H.B.
(pacwwmdpoeka noanucy)
<, G { 8. ) 4 6yx *
ST S (HaumeHosanve, OFPH, VIHH, KM, MECTOHaXOXAeHvE )
t';f/ i RS >
O L 80spdg0 ° 07 / PykoBoauTENb
\:Q 9 Lfy (YNONHOMOUEHHOE NLO) (RomxHoCTE) (noanuce) (pacwmdposka NOANMCH)
e
WcnonHurens
(AONXHOCTB) (noanuck) (pacwwdposka NoANUCH) (tenedoH, e-mail)



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 726890861408610707646499642787991539916156533181
Bnageney JoH4yeHKo MHHa AnekcaHgpoBHa

OeicTevTened C 07.02.2024 no 06.02.2025
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